

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

# Руководитель следственного управления принял участие в церемонии награждения победителей республиканского конкурса «Юрист-Профессионал 2018»



6 декабря **руководитель следственного управления СК России по Удмуртской Республике генерал-лейтенант юстиции Никешкин В.А.** принял участие в подведении итогов 12-го Республиканского конкурса «<u>Юрист-Профессионал 2018</u>».

Традиционно в церемонии приняли участие руководители правоохранительных ведомств и органов власти, депутаты различных уровней, представители юридических вузов республики, учёные-правоведы, ведущие юристы-практики. Организаторами конкурса выступают ООО НТВП «Кедр», Институт права, социального управления и безопасности Удмуртского государственного университета (ИПСУБ УдГУ) и Удмуртское региональное отделение Ассоциации юристов России. Конкурс проводится при поддержке Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, аппарата Государственного Совета Удмуртской



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

Республики и Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Удмуртской Республике.

Целями конкурса являются оказание бесплатной юридической помощи гражданам, повышение статуса и престижа профессии юриста, стимулирование профессионального роста юристов, выявление специалистов высокой квалификации.

Победители в номинациях и конкурсанты, занявшие первое, второе и третье места, были награждены дипломами и ценными призами, а само участие в конкурсе дало им возможность подтвердить свою профессиональную квалификацию и получить признание авторитетных специалистов.

10 Декабря 2018

Адрес страницы: https://udm.sledcom.ru/news/item/1279964